

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



FACTURA PROFORMA



FM INDAUXI S.L.
C/ CHILE 8 P.I. AZQUE
28806 ALCALÁ DE HENARES
(MADRID)

DOCUMENTO	PÁGINA	FECHA
Factura Proforma	1	31/08/2022

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO
B81824419	AG.3	MAIL RUBÉN 31/08	CONFIRMING 60

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONG.	ML	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
TS3305	TUBO RECTANGULAR 30X15X1,5 MM.- AA. 6063 T5 - BRUTO	20		6.000	120,00		3,00	33,65%	1,99 €	238,86 €
TS3313	TUBO RECTANGULAR DE ALUMINIO 60x20x2 MM - BRUTO	20		6.500	130,00		6,97	31,00%	4,81 €	625,21 €
						Total M2	0,00			
						Total ML	250,00			

			BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			864,07 €	21%	181,45 €	1.045,52 €

OBSERVACIONES: